
PLATNOST KAMPANĚ 

1. 4 – 31. 5. 2023PROTOŽE KVALITA 
JE BEZPEČNĚJŠÍ.
MAN Originální díly a MAN servis.



Naše originální díly MAN představují:
n spolehlivost a bezpečnost
n kratší návštěvy servisu
n optimalizované provozní náklady
n zachování vysoké hodnoty vašeho vozidla

S originálními díly MAN a servisem MAN máte k dispozici optimální balíček a zajistíte, 
že vaše vozidlo bude spolehlivě provozuschopné.

Náš servis MAN - efektivní a rychlý:
n vysoká orientace na zákazníka na všech servisních místech MAN
n vysoce kompetentní servisní pracovníci, kteří procházejí neustálým 

profesním rozvojem
n technologicky vyspělé speciální nářadí MAN

V období kampaně můžete využít atraktivního cenového zvýhodnění 
originálních dílů MAN: maximální výhody a minimalizované náklady se 
vyplatí. Využijte příležitosti a seznamte se s celým sortimentem dílů 
a příslušenství, speciálními servisními nabídkami ve vašem servisním 
středisku MAN.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
KAMPAŇ

DOKONALE SLADĚNÉ – 
MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
A MAN SERVISNÍ SLUŽBY

2MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO BRZDOVÉ SYSTÉMY

Všechny výhody originálních dílů MAN pro brzdové systémy na první pohled:
n Dlouhá životnost a vynikající hospodárnost díky ideálnímu chování při opotřebení
n Perfektně sladěné s vaším vozidlem, vaším jízdním profilem a okolnostmi
n Konzistentní kvalita od prvního brzdění až po hranici opotřebení
n Ideální třecí dvojice brzdového kotouče a brzdového obložení

Brzdové válce

od: 6.000,- Kč

Brzdové ventily

od: 1.850,- Kč

Brzdová obložení

od: 2.700,- Kč

Brzdové bubny

od: 4.500,- Kč

V kritických dopravních situacích se musíte bezpodmínečně spolehnout na brzdy. Jsou rozhodujícím faktorem pro
vaši vlastní bezpečnost, bezpečnost vašich cestujících nebo nákladu a bezpečnost ostatních účastníků silničního 
provozu.

3MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO BRZDOVÉ SYSTÉMY

Brzdové kotouče

od: 1.100,- Kč

Brzdové destičky

od: 1.075,- Kč

Opravné sady brzdových třmenů

od: 1.700,- Kč

Brzdové třmeny  
ecoline

od: 19.250,- Kč

Brzdové kotouče a brzdové obložení při každém brzdění zpomalí náklad o hmotnosti několika tun. Na brzdové komponenty 
přitom působí velké síly a vznikající teplo si od materiálu žádá naprosto vše. V extrémních situacích může dojít k teplotám  
až 900 °C. Kvalita brzdových kotoučů a brzdového obložení je proto velmi důležitá.

4MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO POHONY ŘEMENU 
A MOTORY

Turbodmychadla 
ecoline

od: 16.750,- Kč

Pumpy chladící  
kapaliny

od 5.250,- Kč

Hlavním účelem řemenů je pohon pomocných spotřebičů. Jsou při tom vystaveny extrémnímu mechanickému namáhání. 
Vyberte si originální řemeny MAN, zajišťují dlouhou životnost a vysokou účinnost.

Ventilátory motoru

od: 18.500,- Kč

Řemeny
od: 690,- Kč 

Napínáky řemenů

od: 1.725,- Kč

Sady napínáků  
řemenů
Skládající se z napínáků 
řemene a klínových řemenů – 
sada nabízí úsporu nákladů.

od: 1.000,- Kč

5MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ  DÍLY PRO KLIMATIZACE

Střešní nezávislé klimatizace
K dispozici jako RTX 2000 a s ještě vyšším chladicím výkonem jako
RTX 1000.

Modely SPX 1200 a Cooltronic mají velmi plochou střešní jednotku. 
Proto,jsou vhodné zejména pro vysoká vozidla se střešním spoilerem.

od: 34.750,- Kč

Klimatizační systémy hrají důležitou roli při zajišťování pohodlí a pohody. Kromě toho zabraňují zamlžování oken  
v chladném počasí, a tím zaručují dobrou viditelnost. V horkém počasí pomáhají řidičům udržet si chladnou hlavu.

Nádrže na kapalinu

od: 2.250,- Kč

Kompresory  
klimatizace

od: 15.750,- Kč

Kondenzátory  
chladícího média

od: 6.200,- Kč

6MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přizpůsobte si své vozidlo pomocí originálního MAN příslušenství a zvyšte svou bezpečnost a pohodlí.

Světelné rampy
Inspirujte sebe i ostatní - každý den a na každé cestě.
Stylové střešní světelné rampy jsou k dispozici pro všechny kabiny  
ve vhodných variantách.

od: 19.750,- Kč

LED dálkové  
světlomety
Optimální doplněk pro střešní 
světelné rampy jsou LED 
dálková světla s dlouhou 
životností. K dispozici jsou 
světlomety v kulatém nebo 
hranatém provedení.

od: 5.025,- Kč

Dveřní deflektory 
větru
K dispozici jako sada 
v tónovaném provedení.

od 2.020,- Kč

7MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ AKUMULÁTORY

Akumulátory

od: 5.200,- Kč

ÚSPORNÁ JÍZDA SKUTEČNĚ ŠETŘÍ NÁKLADY!
VYZKOUŠEJTE SI TO NA TŘI MĚSÍCE ZDARMA! 

Aktivujte si všechny digitální služby MAN  
a vyzkoušejte na tři měsíce - ZDARMA!

Balíček PERFORM, který je jejich součástí je náš nejprodávanější, 
protože poskytuje dokonalý přehled o efektivní jízdě a odhaluje 
možnosti úspor. 

Vyzkoušejte si jej na tři měsíce zdarma - pro každé vozidlo MAN 
ve vašem vozovém parku. 
Bezplatné zkušební období platí pro všechny zákazníky MAN, 
kteří si dosud nepředplatili žádnou z našich zpoplatněných 
služeb. Po uplynutí bezplatného období vám nebudou účtovány 
žádné další poplatky. 

Více na www.digital.man

8MAN Originální díly a MAN servis.



MAN Truck & Bus – Člen skupiny TRATON GROUP

Váš autorizovaný servis MAN

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

Smluvní partner MAN
Ul. 9. května 92
750 13 Přerov
Tel. 581 250 553 , Fax 581 250 568
manprerov@kdhauto.cz , www.kdhauto.cz


